LICITAÇÕES

Vitória (ES), sexta-feira, 27 de Outubro de 2023. 1Vitória (ES), sexta-feira, 27 de Outubro de 2023.

www.dio.es.gov.br Vitória (ES), sexta-feira, 27 de Outubro de 2023

DIÁRIO OFICIAL
Edição N26.097

Governadoria do Estado

Secretaria de Estado do Governo  - SEG -

EXTRATO DE ATA DE RESGISTRO DE PREÇOS
ARP n.º 006/2023

A SECRETARIA DE ESTADO DO GOVERNO - SEG
torna público, de acordo com os Decretos Estaduais n.º
1.790-R/2007 e 2.458-R/2010, a celebração da Ata de
Registro de Preços decorrente do Pregão Eletrônico n.º
020/2023 Lote III, IV, V e VI conforme Processo n.º
2023-V5QPT.
Órgão Gerenciador: SECRETARIA DE ESTADO DO
GOVERNO - SEG.
Órgãos Partícipes: CAPAAC, CBMES, DSPM, HDRC,
HESVV, HPF, HSJC, IASES, IEMA, INCAPER, IPEM,
SCV, SEAG, SECOM, SEDES, SEDU, SEGER, SEJUS,
SEP, SESP, SETADES, SRSSM.
Empresa: ORIGINAL COMÉRCIO DE MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO EM GERAL LTDA.
Objeto: Aquisição de Material aquisição de materiais
de construção civil, de pintura, elétrico, hidráulico,
ferramentas manuais e equipamentos necessários
à realização da manutenção predial preventiva e
corretiva, para as edificações sob a responsabilidade
desta Secretaria de Estado do Governo, Lote III, IV,
V e VI.
Valor Total da ARP Órgão Gerenciador: R$
45.416,00
Valor Total da ARP Órgãos Partícipes:
R$1.926.472,23
Vigência: O prazo de vigência da Ata de Registro de
Preços é de 01 (um) ano, contado do dia posterior à
publicação no Diário Oficial, vedada a prorrogação.
A Ata encontra-se à disposição para consulta dos
interessados no Setor de Contratos e Licitações desta
Secretaria, situada na Rua Sete de Setembro, 362,
Centro, Vitória/ES e também disponibilizada através
do site: www.compras.es.gov.br, menu “Registro de
Preços”, “Atas - Demais Órgãos”.
ID Cidades/TCE-ES: 2023.500E0600007. 02.0004.

ANDRESSA LEAL SANTOS
Subsecretária de Estado de Governo para Assuntos

Administrativos
Protocolo 1195089

EXTRATO DE ATA DE RESGISTRO DE PREÇOS
ARP n.º 007/2023

SECRETARIA DE ESTADO DO GOVERNO - SEG
torna público, de acordo com os Decretos Estaduais n.º
1.790-R/2007 e 2.458-R/2010, a celebração da Ata de
Registro de Preços decorrente do Pregão Eletrônico n.º
020/2023 Lote II conforme Processo n.º 2023-V5QPT.
Órgão Gerenciador: SECRETARIA DE ESTADO DO

GOVERNO - SEG.
Órgãos Partícipes: CAPAAC, CBMES, DSPM, HDRC,
HESVV, HPF, HSJC, IASES, IEMA, INCAPER, IPEM,
SCV, SEAG, SECOM, SEDES, SEDU, SEGER, SEJUS,
SEP, SESP, SETADES, SRSSM.
Empresa: TEC-LED COMÉRCIO DE MATERIAL
ELETRICO LTDA.
Objeto: Aquisição de Material aquisição de materiais
de construção civil, de pintura, elétrico, hidráulico,
ferramentas manuais e equipamentos necessários
à realização da manutenção predial preventiva e
corretiva, para as edificações sob a responsabilidade
desta Secretaria de Estado do Governo. Lote II.
Valor Total: R$ 1.284.821,81
Vigência: O prazo de vigência da Ata de Registro de
Preços é de 01 (um) ano, contado do dia posterior à
publicação no Diário Oficial, vedada a prorrogação.
A Ata encontra-se à disposição para consulta dos
interessados no Setor de Contratos e Licitações desta
Secretaria, situada na Rua Sete de Setembro, 362,
Centro, Vitória/ES e também disponibilizada através
do site: www.compras.es.gov.br, menu “Registro de
Preços”, “Atas - Demais Órgãos”.
ID Cidades/TCE-ES: 2023.500E0600007. 02.0004.

ANDRESSA LEAL SANTOS
Subsecretária de Estado de Governo para Assuntos

Administrativos
Protocolo 1195108

Secretaria de Estado de Economia e Planejamento  - SEP -

AVISO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS

O GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,
por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE
ECONOMIA E PLANEJAMENTO DO ESPÍRITO
SANTO - SEP/ES, torna pública, a Adesão a Ata
de Registro de Preços n.º 026/2022 proveniente do
Processo Administrativo SEI nº 100540/2022 e Pregão
Eletrônico SRP n.º 18/2022 do Tribunal de Contas do
Estado do Piauí;
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para a
prestação de serviços na área de Desenvolvimento de
Software, Administração e Manutenção de Redes de
computadores, com atuação específica na manutenção
e melhoramento dos sistemas e infraestrutura de TI;
FORNECEDOR: AGUIA NET CONSULTORIA
ESTRATEGICA LTDA - CNPJ: 05.585.355/0001-03;
VALOR ANUAL ESTIMADO: R$ 843.700,08
(Oitocentos e quarenta e três mil, setecentos reais e
oito centavos).

ÁLVARO ROGÉRIO DUBOC FAJARDO
Secretário de Estado de Economia e Planejamento

- SEP/ES
Protocolo 1195063

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 26 de Outubro de 2023 às 21:48:47 Código de Autenticação: c01a8f02

20
23

-H
C

L7
58

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 C

Ó
P

IA
 S

IM
P

LE
S

 2

7/
10

/2
02

3
13

:4
6

P

Á
G

IN
A

 1
 /

2

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 27/10/2023 13:46:09 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por JOÃO VICTOR ZOCCA DO NASCIMENTO (ASSESSOR ESPECIAL NIVEL II - QCE-05 - GTA - SEG - GOVES)
Valor Legal: CÓPIA SIMPLES | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2023-HCL758

20
23

-H
C

L7
58

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 C

Ó
P

IA
 S

IM
P

LE
S

 2

7/
10

/2
02

3
13

:4
6

P

Á
G

IN
A

 2
 /

2

		2023-10-27T13:46:09-0300